decurrere videtur. Sed hi qui sanguine scorum et prophetarum fundunt in sanguine conuersi sanguine bibunt: quod dicitur uerba legis et prophetarum eloquia dicta per apostolorum in falsos sensus commutant. agere te persecutionis articulo. ipsum nomen christi quod falso tenebant amittunt: seruando publice uicis carnis. Dicitur ergo. Iustus es qui eras sanctus. qui hoc iudicasti et cetera: tamquam dicitur. Quia uerba legis eloquia prophetarum dicta per apostolorum deprauantes. qui ipsos occiderunt: dignum est ut per tempora que ante calcauerunt flagella. ipsum sanguinem quem effuderunt quo et animas suas cruciauerunt coram hominibus bibant. id est nomen quod falso colebant. publice negat: et corruptionibus carnis que manus glorie appetitu refrenauerunt. uitare presumat. **C** Et quartus **angelus** effudit phylax suam in sole. Sol in sacro eloquio diuersas habet significationes: et ponit in bono et malo. Aliquam significat christum. de quo scriptum est. **V**obis in mentibus nomen meum ouetur sol iustine. Aliquam significat et tribulationem peccatis uite. iuxta quod in parabola iacti seminis dicitur: quod aliud cecidit super petram. et statim ut ortus est sol exaruit. **H**ic autem sole intelligamus ipsum dapp

uatum hominem. qui se in nouis finis diebus sole iusticie metuet: cum sint in eo densissime tenebre et umbra mortis. **I**n sole itaque angelus phylax effudit: quando perditatores aduersus antichristum et eius ministros uerbum perditionis perferunt. **E**t datum est illi estu afficere homines et igne. **H**oc ad utrumque potest referri. **E**stu persecutione significat quem. qui antichristus afficit homines id est sanctos. qui in fide permanserunt: sicut helyam et enoch. **D**atum est illi a deo id est permittit est afficere homines estu et igne: id est persecutione ualidissima. quibus uerum quod fuit neque fiet. sicut dominus in euangelio dicit. **U**nde subditur. **E**t estuauerunt homines estu magno. **Q**uia sicut dictum est erit tunc tribulatio quibus non fuit neque fiet. ita ut in errore inducantur si fieri potest etiam electi. **A**lter. **I**psi qui cruciabunt affinet eos estu. id est uia magna et angustia a quibus sibi illata fuerit tormenta: quod ante poterunt occidi. quod a fide christi separari. dumque insuperabiles eos uiderit. ipsum magis estuauerunt estu uicidie. id est dignitates illis quos in tormenta constantes uiderit. **Q**uod etiam factum est in persecutione sanctorum martirum: sed tunc fiet tanto ualidius. quanto grauior erit tribulatio. **A**mplius quippe